
 

COMUNE   DI   TERDOBBIATE 

PROVINCIA DI NOVARA 

 

            

 

Delib.n. 1 
 

 
 

 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE 
 
Adunanza straordinaria di I convocazione - seduta pubblica. 
 
 
OGGETTO: Lettura ed approvazione verbali sedute precedenti. 
 
 
 L’anno duemilaventisei addì diciannove del mese di febbraio alle ore 19.30 nella sala delle adunanze 

consigliari. 

Previa l'osservanza di tutte le formalità prescritte dalla vigente Legge Comunale e Provinciale, 

vennero oggi convocati a seduta i Consiglieri Comunali. 

 Fatto l’appello nominale, risultano:                                 

 
 

 Presente Assente 

  1) Savoini Alessandro                                           Sindaco si  

  2) Zanotti Fragonara Carlo                                 Consigliere si  

  3) Poppi Erminia                                   "    si       

  4) Boffa Caludio                                                         " si  

  5) Buonfiglio Raffaella      " si  

  6) Ficarra Carmina        " si       

  7) Vada Simone                                                " si  

  8) Ferraris Stefano                                     "        si  

  9) Merisi Domenico     "                   si  

10) Presta Rosina                                  "    (Videoconferenza) si  

11) Filippini Annunzio                              “ si  

                                                                   

                                                                         Totali n. 

 

11 

 

0 

 

 Assiste il Segretario Comunale Dott. Rotondo Francesco il quale provvede alla redazione del 

seguente verbale. 

Essendo legale il numero degli intervenuti, il Sig. Savoini Alessandro - Sindaco assume la 

presidenza e dichiara aperta la seduta per la trattazione dell'oggetto sopra indicato. 

 
Il Sindaco dà lettura del punto n. 1 all’OdG; successivamente, constatata l’assenza di interventi, 

invita i Consiglieri ad esprimere le proprie intenzioni di voto. 

 



 

OGGETTO: Lettura ed approvazione verbali sedute precedenti.  

 

 

IL CONSIGLIO COMUNALE 

 

Visto il “Regolamento per il funzionamento del consiglio comunale e per lo svolgimento delle 

sedute in videoconferenza” approvato con deliberazione del Consiglio Comunale n. 8 del 

13.04.2023 che regola la possibilità di svolgere le riunioni di Giunta Comunale in modalità 

telematica. 

 

Udita la lettura del Sindaco dei verbali delle sedute del 18 dicembre 2025, portanti i numeri dal 20 

al 28 compresi nel registro delle deliberazioni consiliari dell'anno 2025. 

  

Riscontrata la loro regolarità.  

 

Con votazione unanime favorevole espressa per alzata di mano 

 

DELIBERA 

 

Di approvare i verbali delle sedute del 18 dicembre 2025, portanti i numeri dal 20 al 28 compresi 

nel registro delle deliberazioni consiliari dell'anno 2025. 



 

 
Letto approvato e sottoscritto. 
 
    IL PRESIDENTE 
        F.to Savoini Alessandro 
             
         IL SEGRETARIO 
          F.to Dr. Rotondo Francesco 
 
         

                       
 Attesto che la presente deliberazione è stata pubblicata all’Albo comunale il 20.02.2026              
 e vi rimarrà per 15 giorni consecutivi. 
         IL SEGRETARIO 
          F.to Dr. Rotondo Francesco 
 
          
Data 20.02.2026 
              
 
 
 


